
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/848/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 29 lutego 2016 roku nr 

XVIII/159/2016 z późniejszymi zmianami w sprawie: zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na 

czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r., poz. 1943,  z 2019 r., poz. 7564 oraz z 2023r poz. 1634). 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 29 lutego 2016 r. nr XVIII/159/2016 ze 

zmianami w sprawie: zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na czas oznaczony dłuższy, niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r., 

poz. 1943 i z 2019 r., poz. 7564 oraz z 2023r., poz. 1634). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Ratajczak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 listopada 2023 r.

Poz. 10019


		2023-11-15T12:54:23+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




